[image: ]
							




Известување


Согласно член 38, точка 1 од Правилата за котација известуваме дека друштвото BARD-KOP DOO BEOGRAD-NOVI BEOGRAD се има стекнато со 155,346 обични акции од издавачот на хартии од вредност ГД Гранит АД Скопје кои претставуват 5.61% од вкупните акции со право на глас.
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